2024 年 3 月

お取引先様 各位

ニッポー株式会社

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH 第 2 池尻ビル

TEL 03-5432-9711

自動紙折り機 NP-270A・NP-270L の販売終了のご案内

拝啓 貴社、益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

誠にありがとうございます。

この度、長らくご愛顧頂いておりました自動紙折り機 NP-270A・NP-270L の販売が終了と

なりますことをご報告申し上げます。

製造委託先の廃業にあたり、弊社といたしましても再三交渉を重ねて参りましたが、改善に至らず、

販売終了を決定いたしました。

下記の商品につきましては、在庫無くなり次第販売を終了させていただきます。

誠に勝手ではございますが皆様のご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了商品：自動紙折り機 NP-270A（本体価格 \188,000- 税別）

自動紙折り機 NP-270L（本体価格 \248,000- 税別）

２．生産終了時期：2024 年 3 月 （在庫が無くなり次第販売終了）

※ 在庫限りの対応となるため、全てのご注文にお応えできない場合がございます。

あらかじめご了承願います。

お問い合わせ先

ニッポー株式会社 電話：03-5432-9711

                                   以上